
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2017

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres ) "Duka T2"

Nr Pershkrimi i Elementeve
Periudha

Raportuese

Periudha

Para ardhese

1 Te ardhura nga investimet dhe huate pjese e aktiveve afatgjate 15 ,405 ,010 1 1 , 6 3 1 , 3 5 9

z Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces'

4 Mat. e konsum. per investim17415896 # Gjendje -4373307 13,042,589 10,597,978

Kosto e punes 4373307 2,322,960 1,082,976

Pagat e personelit 1 ,990,540 928,000

Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 332,420 154,976

o Amortizimet dhe zhvleresimet

7 Shpenzime te tjera(604+608+61 5+6 1 8+6 1 9+624+626+627+638 39,461 46,230

8 Totaf ishpenzimeve per invest im ( shumat 4 -7 | 1 5 , 4 0 5 , 0 1 0 11,727 ,184

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-R-8)Humbj

1 0Te ardhurat dhe shpenzimet f inanciare nga njesi te e kontrol luara

1 1Te ardhurat dhe shpenzimet f inanciare nga plesemariet

12 shpenzimet f inanciare te pa nlohura 95,825

Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tiera financ.afatgiata 15,405,010 11,631,359

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat(667)

Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit

Shpenzime te pa niohura referenc dogane

1 3Total i  i  te Ardhurave dhe Shpenzimeve f inanciare, 15,405,010 11,631,359

1 4 Fit imi [Humbja] e vi t i t  f inanciar 0 0

1 5Shoenzimet e tat imit mbif i t imin 0 0

1 6Fit imi (humbja) neto e vi t i t  f inanciar ( '14 -  15 )Humbje 0 0

1 7 Elementet e pasqyrave te konsoliduara


